

Mere flow i dit liv? På områder som penge, sex og relationer?

Kom på seminar med Sondra og Markus Ray 27-29 juni 2014

Relationer, penge og seksualitet er områder i vores liv, hvor vores livsenergi skal strømme frit.

Sondra og Markus Ray har hjulpet tusindvis af mennesker over hele verden med at afdække hæmmende begrænsninger i deres ubevidste tankeverden og erstatte dem med sande og livsbekræftende opfattelser af sig selv og verden. De arbejder personligt med hver enkelt og anvender en blid åndedræsteknik, Liberating Breathing, som støtter transformationen.



SPØRG DIG SELV:

- Vil du være fri for begrænsninger, når det gælder flowet af penge i dit liv?
- Vil du være fri for tanker om, at der aldrig er nok? Vil du have lettere ved at modtage? Ønsker du overflod i dit liv og en følelse af altid at have mere end nok?
- Ønsker du dig et mere tilfredsstillende liv, når det gælder sensualitet og seksualitet?
- Ønsker du harmoni og lethed i dine i dine relationer til andre?

HVIS SVARET ER JA, SÅ ER DETTE SEMINAR NOGET FOR DIG

Sondra Ray er en af pionererne indenfor åndedræsterapi. Hun har skrevet 18 bøger, ledet utallige seminarer verden over og hjulpet tusindvis af mennesker med at skabe positive ændringer i deres liv. Fordi hun går lige til "the point". Hun besidder en skarp iagttagelsesevne, der bygger på hendes brede erfaring og imponerende intuition.

Markus Ray er breathworker, poet og billedkunstner. Han er en dedikeret student af 'Et Kursus i Mirakler' og viderebringer visdommen derfra på en måde, der vidner om mange års spirituel praksis. Markus skaber en stemning af fred og klarhed – en invitation til at gå dybere.

Sondra og Markus har den spirituelle åbenhed og klarhed, der gør dem til perfekte guider på vejen mod et sandere selv og en mere flydende livsenergi. I Liberating Breathing sessionerne trækker Sondra og Markus på healende energier fra Den Guddommelige Moder og Maha Avatar Babaji. Energier, som giver den dybe spirituelle hjælp, der er nødvendig for at skabe varige forandringer.

Tid: Weekend 27-29 juni: Fredag kl. 18.30 til ca. 22.00, lørdag og søndag kl. 10.00-18.00.

Sted: SoulHouse, Hørsholmsgade 20, 4.sal, 2200 N.

Pris: 2400,- kr. For dig, der før har deltaget i weekender med Sondra og Markus, er prisen 1950,- kr.
Hvis du bringer en ny deltager til weekenden, betaler vedkommende **kun 1400,- kr.**

Tilmelding og information: Tove Jensen, tove@detkompetentemenneske.dk eller **2988 3960**